w sprawie przedłużenia terminu prekluzyjne-
go do zgłoszenia wniosków 0 zarządzenie
rejestracji obligacyj przedsiębiorstw prywat-
nych. (poz. 369);

— Rnie M-ra Skarbu z dn, 19-V1-26 o
uzupełnieniu r-nia M-ra Skarbu z dn. 3.VIII-
270 urządzeniu | kontroli gorzelni (poz.

— R-nie M-ra Przemysłu i Handlu z dn.
23-V| 1926 w sprawie paczek pilnych w
obrocie wewnętrznym (poz, 371).

«Dz. U. Rz. P.» Ńr. 62 z dn. 1:Vil 1926:
— Ustawa z dn. 30:V1 1926 dotycząca

przedłużenia mocy obowiązującej r-nla Pre-
zydenta Rzplitej z dn. 29/Vi 1924 o lichwie
pieniężnej (poz. 372).

KRONIKA MIEJSCOWA.
— (o) Konferencje han dlowo: